PUBLIC

汇丰银行(中国)有限公司西安西大街支行关于更换新版金融许可证的公告

按照中国银行保险监督管理委员会关于《银行保险机构许可证管理办法》、《陕西银保监局新

版许可证换发工作实施方案》以及《陕银保监办便函【2021】740 号陕西银保监局办公室关于换发

新版许可证的通知》的有关要求,我行已按照要求将旧版金融许可证更换为新版金融许可证。

机构名称: 汇丰银行(中国)有限公司西安西大街支行

机构住所:  陕西省西安市南广济街风雷巷 1 号 10109 室

机构编码:   B0047S261010001

联系电话:  (029) 6851 1666

以上情况,特此公告。

汇丰银行(中国)有限公司西安西大街支行

2021 年 11 月 16 日